DISPUTATIO XXX.
DE

Effectibus peccati originalis ad q. 85.

Causarum genus omne, quod ad peccatum originale concurrit, discussimus: sumpserit, ut ejus quoque effectus discipiamus, quorum alii sunt spirituales, alii corporales; ut enim ai Tridentinum Sess. 5. can. 1. Totus Adam per sua prævaricationis offensam secundum corpus & animam in deteriorius est commutatus.